TEPPNUTOPUNAJTIbHAA N3SBNPATEJTIbBHAA KOMUNCCKA Ne 18

PEWLWEHWE

«20» Hos6pa 2025 roga Ne 71-3

CaHkT-IeTepbypr

O KaHaugaTypax Ana 3a4nc/ieHnsl B PesepB

COCTaBOB YHaCTKOBbIX KOMWCCUIA

Ha ocHoBaHWu cTatein 26,27 defepanbHOro 3akoHa ot 12 noHs 2002 roga
No 67-P3 «O6 OCHOBHbIX rapaHTUAX N30MpaTesibHbIX MpaB U npaBa Ha y4vacTue
B pedhepeHayme rpaxkpaH Poccuiickori ®epepaumu», nyHkToB 11, 22 lNMopsgka
(hopMMpoBaHUA pe3epsa COCTaBOB Y4aCTKOBbIX KOMMCCUIA
M Ha3HaYeHWs HOBOMO 4JieHa Y4YaCTKOBOM KOMMUCCUM U3 pe3epBa COCTaBOB
Y4YaCTKOBbIX ~ KOMWUCCWUIA, YTBEPXAEHHOIO0 MocTaHOB/EHWEM  LleHTpasbHOM
n3bupatensHoM Kommccum Poccuiickon defiepaummn o1 5 aekabpsa 2012 ropga
No 152/1137-6, TepputopurasbHas nduparesibHas kommiccua Ne 18 peruvna:

1 3aumcnnMTb B pe3epB COCTABOB YYaCTKOBbLIX KOMWCCWUIA UL, COT/IacHO
MPUNOXEHWNIO, K HACTOALLEMY PELLEHMIO.

2. HanpaBntb  HacTosiwee  peweHne B CaHKT-INeTepbyprckyto
n3bmpaTeNlbHyt0  KOMUCCUIO,  Yy4aCTKOBble  M30upaTte/ibHble  KOMUCCUM
n3bupatesnibHbIX y4acTKOBNeNe 1627-1643; 1654-1664.

3. PasmecTuTb HacTosilLee pelUeHWe Ha oguuManbHOM cainTe Komuccum

B MH(OPMAaLMOHHO-TEIEKOMMYHWKALIMOHHON CETU «/IHTEPHET.



4. KOHTpO/Mb 32  WCNOMHEHVWEM  HACTOALLEro  PeLu@EasAoXnThb
Ha npeacejarens TepputopranbHoi n3bupaTenlbHOM  KOMUCCUN
No 18.

Mpeacenarens TeppUTOPUILHON
n3bmparesibHoOM KommccmmnNe 18 A.C. Tuxomumposa

CekpeTapb TeppUTOpUaIbHOM
n3bmparesibHoOM KommccumnNe 18 K.E. CnHeBa



[MpunoxeHwne
K pelueHunto TeppuTopuanbHoii
n3bupartenbHoin komuccum Ne 18

0T «20» Hosbpa 2025 roga Ne 71-3

Cn1COK KaHauaaTyp /15 3a4UCNEHNS B PE3EPB COCTABOB YUYACTKOBbIX KOMUCCWIA
TeppuTopranbHas n3dupatenbHas kommuccnst Ne 18

Ne n/n

10.

11.

damnnnga, nma,

0oT4yecTBO

Mugosckuii Kupunn
AnekcaHapoBuy
HoBukosa Hajgexpga
BnagnmupoBHa
Cy660TuH Butannii
HvKonaesuny
KynarnHa fAHa
CepreeBHa

Cy660TMHa EkaTepunHa

ButanbeBHa

KopHeB 3axap
EBreHoesny
PeBnH Makcum
Cepreesunuy

CnyuaeB Anekceil
AHpapeeBuy

CnyyaeB Makcum
AH[LpeeBuny
Bbicouknin Amutpunii
Onerosuny
MaHauyuHcknin 'ned
Bnagncnasosuy

CaHkT-IeTepbypr

Kem npepnoxeH

cobpaHue nsbupatenei no
MecTy paboThl

cobpaHue ns3bupaTenei no
MeCTy XUTeNbCTBa
Bcepoccuiickas nonmtunyeckas
naptmna "EANHAA POCCUNA"
cobpaHune ns3bupaTenei no
MECTY XUTeNbCTBa
MeTporpajckoe panoHHoe
oTneneHne CaHKT-
MeTepOyprckoro ropoAckoro
oTaeneHns Bcepoccuitckoi
061 eCTBEHHON OopraHm3ayumn
BeTepaHoB "bBoeBoe 6paTcTBo”
cobpaHue nsbupaTeneit no
MeCTY XUTeNnbCTBa
MeTporpajckoe palioHHOE
oTneneHne CaHKT-
MeTepOyprckoro ropoAckoro
oTaeneHusa Bcepoccuinckoli
06l EeCTBEHHOI OpraHm3ayum
BeTepaHoB "BoeBoe 6paTcTBO"
Bcepoccuiickaa nonmtunyeckas
naptua "EAVNHAA POCCUA"
cobpaHue nsbuparenein no
MeCTy paboThl

cobpaHue nsbupatenein no
MeCTY XUTenbCcTBa

cobpaHune nsbupaTenen no
MeCTY XMUTeNbCTBa

OuyepepHoOCTb
Ha3HauyeHuA,
yKasaHHas

Ne

nsbupa-
NoONNTMNYECKO

M napTtuen
(npu
Hannuumnmn)

TenbHOTIO
ydyacTKa

1628

- 1628

1628

1628

1628

1632

1633

1633

- 1633

1637

1639



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Xunnbyosa Hatanusa
BnagnmupoBHa

Kyuas Onecs
BanepbeBHa

YnkaHum EneHa
AHaTO/MbEBHA

CrtapukoBa EkaTepuHa

BAyecnaBoBHa
3aliueBa AHHa
CepreeBHa

KOKOBUWH JleoHUA
Cepreesuny

Yuwakosa /lrogmuna
MropesHa

WamnHa NpuHa
MuxaiinosHa
LLleByeHKO EBreHuns
HunkonaesHa

MonuTnyeckasa naptug
"KOMMYHWNCTNYECKAHA
NAPTUA POCCUINCKOW
®EAEPALNN"
MonuTnyeckasa napTus
"KOMMYHWNCTNYECKAHA
NAPTUA POCCUNCKOW
®EAEPALNN"

cobpaHue nsbupatenei no
MeCTy XWNTe/bCTBa
cobpaHue n3bupaTenein no
MeCTY XMUTeNbCTBa
MeTporpajckoe panoHHoe
oTneneHne CaHKT-
MeTepbyprckoro ropofckoro
oTaeneHns Bcepoccuitckoi
00U ECTBEHHOI OpraHum3ayum

BeTepaHoB "BoeBoe 6parcTBo”

MonuTnyeckasa napTus
"KOMMYHWNCTNYECKAHA
MAPTUA POCCUWNCKON
®EAEPALNN"

cobpaHune nsbupaTenei no
MeCTY XMNTeNbCTBa
cobpaHue nsbupatenei no
MeCTY XMNTe/bCTBa
cobpaHue nsbupatenen no
MeCTY XMNTe/bCTBa

1641

1641

1643

1657

1657

1657

1660

1660

1660



