



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18

РЕШЕНИЕ

«20» ноября 2025 года

№ 71-3

Санкт-Петербург

О кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых комиссий

На основании статей 26, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 11, 22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Территориальная избирательная комиссия № 18 **решила**:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно приложению, к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию, участковые избирательные комиссии избирательных участков № № 1627-1643; 1654-1664.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 18.

Председатель территориальной избирательной комиссии № 18

Секретарь территориальной избирательной комиссии № 18



А.С. Тихомирова

К.Е. Синёва

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 18
Санкт-Петербург

№ п/п	Фамилия, имя, отчество	Кем предложен	Очередность назначения, указанная политическо й партией (при наличии)	№ избира- тельного участка
1.	Миловский Кирилл Александрович	собрание избирателей по месту работы	-	1628
2.	Новикова Надежда Владимировна	собрание избирателей по месту жительства	-	1628
3.	Субботин Виталий Николаевич	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"	-	1628
4.	Кулагина Яна Сергеевна	собрание избирателей по месту жительства	-	1628
5.	Субботина Екатерина Витальевна	Петроградское районное отделение Санкт-Петербургского городского отделения Всероссийской общественной организации ветеранов "Боевое братство"	-	1628
6.	Корнев Захар Евгеньевич	собрание избирателей по месту жительства	-	1632
7.	Ревин Максим Сергеевич	Петроградское районное отделение Санкт-Петербургского городского отделения Всероссийской общественной организации ветеранов "Боевое братство"	-	1633
8.	Случаев Алексей Андреевич	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"	-	1633
9.	Случаев Максим Андреевич	собрание избирателей по месту работы	-	1633
10.	Высоцкий Дмитрий Олегович	собрание избирателей по месту жительства	-	1637
11.	Маначинский Глеб Владиславович	собрание избирателей по месту жительства	-	1639

12.	Жильцова Наталия Владимировна	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"	-	1641
13.	Куцая Олеся Валерьевна	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"		1641
14.	Чиканчи Елена Анатольевна	собрание избирателей по месту жительства	-	1643
15.	Старикова Екатерина Вячеславовна	собрание избирателей по месту жительства	-	1657
16.	Зайцева Анна Сергеевна	Петроградское районное отделение Санкт-Петербургского городского отделения Всероссийской общественной организации ветеранов "Боевое братство"	-	1657
17.	Коковин Леонид Сергеевич	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"	-	1657
18.	Ушакова Людмила Игоревна	собрание избирателей по месту жительства	-	1660
19.	Шамина Ирина Михайловна	собрание избирателей по месту жительства	-	1660
20.	Шевченко Евгения Николаевна	собрание избирателей по месту жительства	-	1660